МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 429

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении выборов депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края»

Рассмотрев проект решения «О назначении выборов депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет

Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении выборов депутатов Муниципального

комитета Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края».

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Востокского

городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                  Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 430

Об информации о созданных условиях для организации досуга и

обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

Заслушав информацию Самойловой В.Н., и.о. директора МКУК ДК

«Металлург» п. Восток, о созданных условиях для организации досуга и

обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 431

О делегировании депутатов Муниципального комитета для включения в

состав комиссии по вопросам землепользования и застройки Востокского

городского поселения

Заслушав информацию Петровой Г.Л., специалиста МКУ АХУ ВГП, о

делегировании депутатов Муниципального комитета Востокского городского

поселения в состав комиссии по вопросам землепользования и застройки

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,  Муниципальный комитет Востокского городского

поселения

РЕШИЛ:

1. Делегировать депутатов Муниципального комитета Востокского

городского поселения Пличко Юрия Михайловича и Шепета Владимира

Ивановича для включения в состав комиссии по вопросам

землепользования и застройки Востокского городского поселения.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 432

О принятии в первом чтении проекта решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев проект решения «О представлении лицами, замещающими

муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на

постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» в первом чтении.

2. Направить указанный проект решения в прокуратуру Красноармейского района

для проведения правового анализа и изучения на соответствие федеральному и

региональному законодательству.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского

поселения для информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 433

О принятии в первом чтении проекта решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими органов местного самоуправления Востокского

городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев проект решения «О представлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими

органов местного самоуправления Востокского городского поселения, сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

руководствуясь Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Муниципального комитета Востокского городского

поселения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного

самоуправления Востокского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера» в первом чтении.

2. Направить указанный проект решения в прокуратуру Красноармейского района

для проведения правового анализа и изучения на соответствие федеральному и

региональному законодательству.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского городского

поселения для информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                             Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 434

О протесте прокуратуры Красноармейского района от 18.05.2015г. № 7-3-

2015/2101  на  решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 17.09.2014 № 145 «О денежном содержании депутата

Муниципального комитета, главы Востокского городского поселения»

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района

Приморского края от 18.05.2015г. № 7-3-2015/2101  на  решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 17.09.2014 №

145 «О денежном содержании депутата Муниципального комитета, главы

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от

18.05.2015г. № 7-3-2015/2101  на  решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 17.09.2014 № 145 «О денежном

содержании депутата Муниципального комитета, главы Востокского

городского поселения» удовлетворить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 435

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 17.09.2014 № 145 «О денежном содержании

депутата Муниципального комитета, главы Востокского городского

поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 17.09.2014 №

145 «О денежном содержании депутата Муниципального комитета, главы

Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 17.09.2014 № 145 «О

денежном содержании депутата Муниципального комитета, главы

Востокского городского поселения».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 436

О протесте прокуратуры Красноармейского района от 10.06.2015г. № 7-3-

2015/2359 на решение Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 06.03.2007 № 78 «О земельном контроле в Востокском

городском поселении»

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района

Приморского края от 10.06.2015г. № 7-3-2015/2359 на решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 06.03.2007 №

78 «О земельном контроле в Востокском городском поселении»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от

10.06.2015г. № 7-3-2015/2359 на решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 78 «О земельном

контроле в Востокском городском поселении» удовлетворить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

17 июня 2015 г.                                                                                                  № 437

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О признании утратившим силу решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 78 «О земельном

контроле в Востокском городском поселении»

Рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 06.03.2007 №

78 «О земельном контроле в Востокском городском поселении»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от

06.03.2007 № 78 «О земельном контроле в Востокском городском

поселении».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина